
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 ноября 2016 года № 384

Об утверждении платы за подклю
чение к системе теплоснабжения 
акционерного общества «Барнауль
ская тепломагистральная компа
ния» с подключаемой тепловой 
нагрузкой, не превышающей 0,1 
Гкал/ч для потребителей города 
Рубцовска Алтайского края, на 2016 
год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера
ции от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 
приказом Федеральной службы по тарифам от 13.06.2013 № 760-э «Об 
утверждении Методических указаний по расчету регулируемых цен (тари
фов) в сфере теплоснабжения», постановлением Администрации Алтайского 
края от 30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтай
ского края по государственному регулированию цен и тарифов», на основа
нии решения правления управление Алтайского края по государственному 
регулированию цен и тарифов реш ило:

1. Утвердить плату за подключение к системе теплоснабжения акцио
нерного общества «Барнаульская тепломагистральная компания» (ОГРН 
1152224001764, ИНН 2224172666) на 2016 год для потребителей города Руб
цовска Алтайского края с подключаемой тепловой нагрузкой, не превышаю
щей 0,1 Гкал/ч., равной 550 руб. (с учетом НДС).

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официальной публикации 
на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru) и действует по 31.12.2016.

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru

